
ZARZĄDZENIE NR 113/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r. , poz. 518 r. ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy w formie przetargu na okres do trzech lat część nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie, oznaczonej numerem geodezyjnym 14/14 o pow. 2255 m2, położonej 
w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki na cele związane z działalnością gospodarczą.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D8BEC062-483A-4E32-BEA2-007369930091. Podpisany Strona 1




